

FECHA	FACTURA
09 de Abril del 2025 11:38:20	IBAES214912
FOLIO FISCAL	
6C9D7FEC-A208-4700-AA50-751CD6F4698B	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: DISTRIBUIDORA EL TORO									
R.F.C. CLIENTE: DTO081128383									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales									
DOMICILIO FISCAL: 72050									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750226398 252	84111506- Servicios de facturación	1	VILEDATA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$129.31	\$129.31	
			Base: 129.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$20.69		
000750642566 269	14111704- Papel higiénico	1	PETALO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$168.10	\$168.10	\$48.28
			Base: 119.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$19.17		
000750649500 453	47131800- Soluciones de limpieza y desinfección	1	DESINF 1L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$50.86	\$50.86	
			Base: 50.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$8.14		
000750179160 805	12163800- Limpiadores químicos	1	GV ANTIH AP	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$40.95	\$40.95	
			Base: 40.95,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$6.55		
000750303281 303	47131816- Desodorantes	1	WC LAVANDA 2	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.40	\$19.40	
			Base: 19.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$3.10		
000750179163 650	47131500- Trapos y paños de limpieza	2	AU MICROFIB	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.62	\$17.24	
			Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$2.76		
000072461100 013	47131608- Cepillos de baño	2	CEPIMEX CEPI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.34	\$70.69	
			Base: 70.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$11.31		
000750649501 326	46181504- Guantes de protección	1	GV GTE GDE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$17.24	
			Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$2.76		
000750102312 858	12163800- Limpiadores químicos	2	SCOTCH METAL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.38	\$32.76	
			Base: 32.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$5.24		
000750179167 097	11151500- Fibras	1	AU FIBRA 4PK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$21.55	
			Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$3.45		
000750107190 766	47131807- Blanqueadores	1	CLOROX 930	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.97	\$18.97	
			Base: 18.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$3.03		

MG: TICKET No: 662555307143981416984 TR No: 7416
--

TOTAL CON LETRA
(SEISCIENTOS VEINTICINCO PESOS 00/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$587.07
DESCUENTO	(\$48.28)
002-IVA 16.00000000%	\$86.21
TOTAL	\$625.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|6C9D7FEC-A208-4700-AA50-751CD6F4698B|2025-04-09T12:39:20|SST060807KU0|JkhLeQPwUNVUqEdAWu0cH1BmbrNDySuiRq4Oq7YzV/yPOnZsUp4imZdvJbJvqO+XIm52KIDl8w3uMDyo4yvyz+hBCRqsUCpHIViYVPXha9HcypzU27XNv5cMrB4XEwsLdJYHGdE/mFtZsgOZaz87mYeBf8FkuGGyB+elBxBUbrVCc3NjAS7/Y2puod1F0QQYo4pkjdKa8VgUA3w+u3TWnU2gqjULel89Ga/ekMTU4DnrseZlvA9vFu0EHu2N2AUA861r8R9zPqLPTSXXQcLowly0X9nCZSLEEG+7YfTFgRiW5DR/innR+gThWlEaHc59VGdpV6y9+WYAa8zx5y6kBg==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

JkhLeQPwUNVUqEdAWu0cH1BmbrNDySuiRq4Oq7YzV/yPOnZsUp4imZdvJbJvqO+XIm52KIDl8w3uMDyo4yvyz+hBCRqsUCpHIViYVPXha9HcypzU27XNv5cMrB4XEwsLdJYHGdE/mFtZsgOZaz87mYeBf8FkuGGyB+elBxBUbrVCc3NjAS7/Y2puod1F0QQYo4pkjdKa8VgUA3w+u3TWnU2gqjULel89Ga/ekMTU4DnrseZlvA9vFu0EHu2N2AUA861r8R9zPqLPTSXXQcLowly0X9nCZSLEEG+7YfTFgRiW5DR/innR+gThWlEaHc59VGdpV6y9+WYAa8zx5y6kBg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

DZ5mjmd5wPulH29D10x0tpHi3waoHOI2ryGE8AoFvoDZRTTsfDgkWxm4S/UvpqVYyb9WWhRhluWQKtaGfs94taDtbe8Krs6MCChw+6zf3rM8cYY0PxISHzGqazXv+rQA02CwgT1frPBcfYsrJS8JsYilim4WfhrC26oolNWlChz1whtfzytg8ThQew9sRWXOfRRRH3+Sft5axEMz7fl1FGlToSisVXXKxErlc9GbbzUiy+3padWrVSRlX9G9niyQKLBlNcDdrDaa6JHVDelJ6jyc2SLhrCQ7b0pKLraNFk+9oaVPrQkD4NTuOW7LglC0OwhhIx8rw12bTpGDQ64+1Khgw==



Lugar, fecha y hora de emisión:

72030 a 09 de Abril del 2025 11:38:20

Moneda:

MXN

Fecha y hora de certificación:

09 de Abril del 2025 12:39:20

Tipo de cambio:

\$1

No. de serie del certificado del emisor:

00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:

00001000000711914678

Método de pago:

PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago:

28-Tarjeta de débito

Condiciones de pago:

Inmediato